

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2020 ГОДИНА
 НА ЈП АГРО-БЕРЗА СКОПЈЕ
	Вид
	Шифра според ОПЈН
	Опис на предметот
	Очекуван почеток на постапката(квартално)
	Вид на постапка
	Проценета вредност на договорот без ДДВ
	Забелешка

	стоки
	
	Одржување опрема и технологија  во Силоси
	3 тромесечие
	Поедноставена отворена постапка
	454.000,00 денари
	

	стоки
	
	Репроматеријали за тековно одржување
	3 тромесечие
	Набавка од мала вредност
	300.000,00 денари
	

	услуга
	
	Авио билети
	4 тромесечие
	Набавка од мала вредност и
	250.000,00 денари
	

	услуга
	
	Ревизија на финансиско работење
	4 тромесечие
	Набавка од мала вредност
	80.000,00 денари
	

	услуга
	
	фумигација
	4 тромесечие
	Поедноставена отворена постапка
	1.200.000,00 денари
	

	стоки
	
	Гориво за службени возила
	4 тромесечие
	Набавка од мала вредност и
	           300.000,00 денари
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